
 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

 від   30.12.2025                                     Стрий                           №    354 
 

 

Про звільнення особи від здійснення                                                                 

повноважень опікуна дитини, 

позбавленої  батьківського піклування 

 

          Відповідно до ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування», 

керуючись ст.251 Сімейного кодексу України, ст.75 Цивільного кодексу 

України, пп.49,60 Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008р. №866 «Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», розглянувши заяву 

Іваненка Романа Володимировича, 03.07.1987р.н., про звільнення його від 

виконання обов’язків опікуна дитини, позбавленої батьківського піклування, 

(…), (…)р.н., беручи до уваги рішення Стрийського міськрайонного суду 

Львівської області від 20.10.2025 року, справа №456/5381/25, провадження №2-

о/456/270/2025  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Звільнити (…), жителя с.Верчани, вул.(…), Стрийського району 

Львівської області, від здійснення повноважень опікуна дитини, позбавленої 

батьківського піклування, (…), (…)р.н., у зв’язку з усиновленням дитини. 

      2. Дане розпорядження підлягає затвердженню на черговому засіданні 

виконавчого комітету. 

      3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова                                                                         Олег КАНІВЕЦЬ 

   

 

 

 

 

 


